
증감 증감

액수(B-A) (B-A)

            1,342,700              1,787,670 444,970     1,342,700     1,787,670 444,970

사업수익 12,504              11,500               △1,004 사업수익 12,629       12,231       △398

사업수익 12,504                11,500                 △1,004 사업수익 12,629        12,231        △398

방문교육서비스 본인부담금 2,000                  1,000                   △1,000 방문교육서비스 본인부담금 2,125          1,011          △1,114

가족상담 심리검사본인부담금 10,000                10,000                 가족상담 심리검사비 10,000        10,720        720

동아리모임활성화 504                    500                      △4 동아리모임활성화 504            500            △4

보조금 1,250,875          1,704,907           454,032 센터운영비 551,180     1,085,190   534,010

보조금 1,250,875            1,704,907             454,032 남양주시가족센터 운영 460,200     482,100     21,900

센터운영보조금 460,200              482,100                21,900 사무비 429,000      465,361      36,361

취약위기가족 통합 지원 85,040                190,450                105,410 인건비 408,254      439,593      31,339

다문화가족 자녀지원 -                        412,640                412,640 급여 288,130      311,956      23,826

특성화사업 467,828              419,644                △48,184 제수당 57,034        60,131        3,097

결혼이민자 역량강화지원 24,500                24,500                 퇴직적립금 28,764        31,007        2,243

찾아가는 결혼이민자 다이음 사업 5,940                  -                         △5,940 사회보험부담금 34,327        36,498        2,171

다문화가정 서포터즈 운영 6,000                  6,000                   업무추진비 3,940          3,580          △360

결혼이민자 취업교육 지원 5,015                  5,015                   기관운영비 2,560          2,500          △60

다문화가족 동아리모임 활성화지원 3,000                  4,000                   1,000 회의비 1,380          1,080          △300

중도입국자녀 한국사회 적응지원 8,600                  8,600                   운영비 16,806        22,188        5,382
내외국인이 참여하는 문화 소통 
프로그램 지원

25,000                11,600                 △13,400 여비 520            2,250          1,730

행복한 가족 프로그램 10,000                10,000                 수용비및수수료 2,647          7,625          4,978

경기육아나눔터 21,912                -                         △21,912 공공요금 7,475          5,423          △2,052

남양주공동육아나눔터 55,194                56,712                 1,518 제세공과금 3,483          3,950          467

다문화가족캠프지원 6,800                  6,800                   차량비 1,600          1,500          △100

1인가구 지원사업 11,000                12,000                 1,000 기타운영비 1,080          1,440          360

재산조성비 -                500            500

시설비 -                500            500

시설장비유지비 -                500            500

73사단남양주공동육아나눔터 54,846                54,846                 사업비 31,200        16,239        △14,961

잡수입 1,200                1,200                 사업비 31,200        16,239        △14,961

잡수입 1,200                  1,200                   가족관계사업비 17,500        2,500          △15,000

실습비 200                    200                      가족돌봄사업비 2,000          -                △2,000

기타사업비 1,000                  1,000                   가족생활사업비 -                500            500

후원금 20,000              20,000               가족과함께하는 지역공동체 사업비 11,700        13,239        1,539

후원금 20,000                20,000                 취약위기가족통합지원(온가족보듬사업) 85,040       190,450     105,410

지정후원금 10,000                10,000                 사무비 79,140        172,450      93,310

비지정후원금 10,000                10,000                 인건비 72,842        154,769      81,927

법인전입금 10,000              10,000               급여 5,126          108,818      103,692

법인전입금 10,000                10,000                 제수당 10,357        22,181        11,824

법인전입금 10,000                10,000                 퇴직적립금 5,171          10,917        5,746

전년도이월금 14,291              28,513               14,222 사회보험부담금 6,134          12,853        6,719

전년도이월금 14,291                28,513                 14,222 운영비 6,298          17,681        11,383

후원금 5,695                  6,848                   1,153 여비 60              500            440

법인전입금 1,355                  2,995                   1,640 수용비및수수료 2,803          12,081        9,278

잡수입 7,116                  17,939                 10,823 공공요금 1,860          1,860          

방문교육서비스 본인부담금 125                    11                       △114 차량비 -                2,600          2,600

가족상담 심리검사본인부담금 -                        720                      720 특근매식비 240            640            400

외부지원사업 33,830              11,550               △22,280 사업비 5,900          18,000        12,100

외부지원사업 33,830                -                       △33,830 사업비 5,900          18,000        12,100

양성평등기금 지원사업 3,430                  -                         △3,430 온가족보듬사업비 5,900          18,000        12,100

양성평등기금 지원사업(자부담) 500                    -                         △500 다문화가족자녀지원 -              412,640     412,640

위기가족회복지원사업 4,000                  -                         △4,000 사무비 -                82,323        82,323

가족행복 N.U.P 1,500                  -                         △1,500 인건비 -                24,188        24,188

경기 사회복지공동모금회 14,400                -                         △14,400 급여 -                19,263        19,263

남양주시복지재단 지원사업 10,000                -                         △10,000 제수당 -                2,708          2,708

아름다운가게 지원사업 -                        11,550                 11,550 퇴직적립금 -                -                

사회보험부담금 -                2,217          2,217

운영비 -                58,135        58,135

여비 -                375            375

공공요금 -                1,375          1,375

수용비및수수료 -                49,800        49,800

차량유류비 및 소모품비 -                2,000          2,000

기타운영비 -                4,585          4,585

사업비 -                330,317      330,317

사업비 -                330,317      330,317

가족상담 사업비 -                330,317      330,317

찾아가는 결혼이민자 다이음 사업 5,940         -              △5,940

사업비 5,940          -                △5,940

사업비 사업비 5,940          -                △5,940

특성화사업        467,828        419,644 △48,184

사무비         458,297         410,644 △47,653

인건비 432,030      382,463      △49,567

급여         318,957         288,202 △30,755

제수당           42,893           34,541 △8,352

퇴직적립금           30,294           26,895 △3,399

사회보험부담금           39,886           32,825 △7,061

운영비           26,267           28,181 1,914

공공요금               405               960 555

여비           15,900           18,140 2,240

2024년 남양주시가족센터 세입세출 예산 총괄표(확정내시)
(단위 : 천원)

세                               입 세                               출

관 항 목
 2023년 예산

(A) 
 2024년 예산

(B) 
관 항 목

 2023년 예산
(A) 

 2024년 예산
(B) 

총  계 총  계



증감 증감

액수(B-A) (B-A)

2024년 남양주시가족센터 세입세출 예산 총괄표(확정내시)
(단위 : 천원)

세                               입 세                               출

관 항 목
 2023년 예산

(A) 
 2024년 예산

(B) 
관 항 목

 2023년 예산
(A) 

 2024년 예산
(B) 

수용비및수수료            6,988            5,917 △1,071

차량비            1,000                  - △1,000

기타운영비            1,974            3,165 1,191

사업비            9,531            9,000 △531

사업비            9,531            9,000 △531

사업비            9,531            9,000 △531

결혼이민자 역량강화지원 24,500       24,500       

사업비 24,500        24,500        

사업비 24,500        24,500        

사업비 24,500        24,500        

남양주시공동육아나눔터 55,194       56,712       1,518

사무비 52,753        53,929        1,176

인건비 46,085        45,733        △352

급여 32,097        32,191        94

제수당 7,455          6,990          △465

퇴직적립금 3,992          2,614          △1,378

사회보험부담금 2,541          3,938          1,397

업무추진비 -                70              70

기관운영비 -                70              70

운영비 6,647          8,126          1,479

운영비 6,647          8,126          1,479

사업비 2,441          2,783          342

사업비 2,441          2,783          342

사업비 2,441          2,783          342

다문화가족 서포터즈 운영 6,000         6,000         

사업비 6,000          6,000          

사업비 6,000          6,000          

사업비 6,000          6,000          

5,015         5,015         

사업비 5,015          5,015          

사업비 5,015          5,015          

사업비 5,015          5,015          

다문화가족 동아리활성화모임 3,000         4,000         1,000

사업비 3,000          4,000          1,000

사업비 3,000          4,000          1,000

사업비 3,000          4,000          1,000

중도입국자녀 한국사회 적응지원 8,600         8,600         

사업비 8,600          8,600          

사업비 8,600          8,600          

사업비 8,600          8,600          

25,000       11,600       △13,400

사업비 25,000        11,600        △13,400

사업비 25,000        11,600        △13,400

사업비 25,000        11,600        △13,400

행복한 가족 프로그램 10,000       10,000       

사업비 10,000        10,000        

사업비 10,000        10,000        

사업비 10,000        10,000        

다문화가족캠프지원 6,800         6,800         

사업비 6,800          6,800          

사업비 6,800          6,800          

사업비 6,800          6,800          

21,912       -              △21,912

사업비 21,912        -                △21,912

사업비 21,912        -                △21,912

사업비 21,912        △21,912

11,000       12,000       1,000

사업비 11,000        12,000        1,000

사업비 11,000        12,000        1,000

사업비 11,000        12,000        1,000

54,846       54,846       

사무비 40,237        44,446        4,209

인건비 32,992        27,736        △5,256

급여 24,882        21,403        △3,479

제수당 2,968          1,984          △984

퇴직적립금 2,821          1,949          △872

사회보험부담금 2,321          2,400          79

업무추진비 200            270            70

기관운영비 200            270            70

운영비 7,044          16,440        9,396

운영비 7,044          16,440        9,396

재산조성비 9,220          3,500          △5,720

시설비 9,220          3,500          △5,720

시설비 9,220          3,500          △5,720

사업비 5,389          6,900          1,511

사업비 5,389          6,900          1,511

사업비 5,389          6,900          1,511

잡지출 8,316         19,139       10,823

73사단남양주공동육아나눔터

결혼이민자 취업교육 지원

내외국인이 참여하는 문화 소통 프로그램 지원

경기육아나눔터

1인가구 지원사업



증감 증감

액수(B-A) (B-A)

2024년 남양주시가족센터 세입세출 예산 총괄표(확정내시)
(단위 : 천원)

세                               입 세                               출

관 항 목
 2023년 예산

(A) 
 2024년 예산

(B) 
관 항 목

 2023년 예산
(A) 

 2024년 예산
(B) 

잡지출 8,316          19,139        10,823

잡지출 8,316          19,139        10,823

후원금 25,695       26,848       1,153

사업비 25,695        26,848        1,153

지정후원사업비 10,000        10,000        

비지정후원사업비 15,695        16,848        1,153

법인전입금 11,355       12,995       1,640

사무비 10,355        11,995        1,640

업무추진비 4,000          4,000          

기관운영비 4,000          4,000          

운영비 7,000          7,995          995

기타운영비 2,000          2,000          

수용비및수수료 4,355          5,995          1,640

예비비 및 기타 1,000          1,000          

예비비 및 기타 1,000          1,000          

예비비 1,000          1,000          

양성평등기금지원사업 3,430         -              △3,430

사업비 3,430          -                △3,430

사업비 3,430          -                △3,430

사업비 3,430          -                △3,430

500           -              △500

사업비 500            -                △500

사업비 500            -                △500

사업비 500            -                △500

위기가족회복지원사업 4,000         -              △4,000

사업비 4,000          -                △4,000

사업비 4,000          -                △4,000

사업비 4,000          -                △4,000

가족행복N.U.P 1,500         -              △1,500

사업비 1,500          -                △1,500

사업비 1,500          -                △1,500

사업비 1,500          -                △1,500

14,400       -              △14,400

사업비 14,400        -                △14,400

사업비 14,400        -                △14,400

사업비 14,000        -                △14,000

남양주시복지재단지원사업 10,000       -              △10,000

사업비 10,000        -                △10,000

사업비 10,000        -                △10,000

사업비 10,000        -                △10,000

아름다움가게지원사업 -              11,550       11,550

사업비 -                11,550        11,550

사업비 -                11,550        11,550

사업비 -                11,550        11,550

경기사회복지공동모금회

양성평등기금지원사업(자
부담)



증감

액수(B-A)

               1,342,700            1,787,670 444,970

사업수익 12,504                 11,500             △1,004

사업수익 12,504                  11,500              △1,004

방문교육서비스 본인부담금 2,000                    1,000                △1,000

가족상담 심리검사본인부담금 10,000                  10,000              

동아리모임활성화 504                      500                  △4

보조금 1,250,875             1,704,907         454,032

보조금 1,250,875             1,704,907         454,032

센터운영보조금 460,200                482,100            21,900

취약위기가족 통합 지원 85,040                  190,450            105,410

다문화가족 자녀지원 -                         412,640            412,640

특성화사업 467,828                419,644            △48,184

결혼이민자 역량강화지원 24,500                  24,500              

찾아가는 결혼이민자 다이음 사업 5,940                    -                     △5,940

다문화가정 서포터즈 운영 6,000                    6,000                

결혼이민자 취업교육 지원 5,015                    5,015                

다문화가족 동아리모임 활성화지원 3,000                    4,000                1,000

중도입국자녀 한국사회 적응지원 8,600                    8,600                

내외국인이 참여하는 문화 소통 프로그램 지원 25,000                  11,600              △13,400

행복한 가족 프로그램 10,000                  10,000              

경기육아나눔터 21,912                  -                     △21,912

남양주공동육아나눔터 55,194                  56,712              1,518

다문화가족캠프지원 6,800                    6,800                

1인가구 지원사업 11,000                  12,000              1,000

73사단남양주공동육아나눔터 54,846                  54,846              

잡수입 1,200                   1,200               

잡수입 1,200                    1,200                

실습비 200                      200                  

기타사업비 1,000                    1,000                

후원금 20,000                 20,000             

후원금 20,000                  20,000              

지정후원금 10,000                  10,000              

비지정후원금 10,000                  10,000              

법인전입금 10,000                 10,000             

법인전입금 10,000                  10,000              

법인전입금 10,000                  10,000              

전년도이월금 14,291                 28,513             14,222

전년도이월금 14,291                  28,513              14,222

후원금 5,695                    6,848                1,153

법인전입금 1,355                    2,995                1,640

잡수입 7,116                    17,939              10,823

방문교육서비스 본인부담금 125                      11                    △114

가족상담 심리검사본인부담금 -                         720                  720

외부지원사업 33,830                 11,550             △22,280

외부지원사업 33,830                  -                     △33,830

양성평등기금 지원사업 3,430                    -                     △3,430

양성평등기금 지원사업(자부담) 500                      -                     △500

위기가족회복지원사업 4,000                    -                     △4,000

가족행복 N.U.P 1,500                    -                     △1,500

경기 사회복지공동모금회 14,400                  -                     △14,400

남양주시복지재단 지원사업 10,000                  -                     △10,000

아름다운가게 지원사업 -                         11,550              11,550

총  계

2024년 남양주시가족센터 세입 예산서

관 항 목
 2023년 예산

(A) 
 2024년 예산

(B) 



(단위 : 천원)

증감

(B-A)

    1,342,700      1,787,670 444,970

사업수익 12,629       12,231       △398

사업수익 12,629       12,231        △398

방문교육서비스 본인부담금 2,125         1,011          △1,114

가족상담 심리검사비 10,000       10,720        720

동아리모임활성화 504            500            △4

센터운영비 551,180     1,085,190   534,010

남양주시가족센터 운영 460,200     482,100      21,900

사무비 429,000      465,361      36,361

인건비 408,254      439,593      31,339

급여 288,130      311,956      23,826

제수당 57,034       60,131        3,097

퇴직적립금 28,764       31,007        2,243

사회보험부담금 34,327       36,498        2,171

업무추진비 3,940         3,580          △360

기관운영비 2,560         2,500          △60

회의비 1,380         1,080          △300

운영비 16,806       22,188        5,382

여비 520            2,250          1,730

수용비및수수료 2,647         7,625          4,978

공공요금 7,475         5,423          △2,052

제세공과금 3,483         3,950          467

차량비 1,600         1,500          △100

기타운영비 1,080         1,440          360

재산조성비 -               500            500

시설비 -               500            500

시설장비유지비 -               500            500

사업비 31,200       16,239        △14,961

사업비 31,200       16,239        △14,961

가족관계사업비 17,500       2,500          △15,000

가족돌봄사업비 2,000         -                △2,000

가족생활사업비 -               500            500

가족과함께하는 지역공동체 사업비 11,700       13,239        1,539

취약위기가족통합지원(온가족보듬사업) 85,040       190,450      105,410

사무비 79,140       172,450      93,310

인건비 72,842       154,769      81,927

급여 5,126         108,818      103,692

제수당 10,357       22,181        11,824

퇴직적립금 5,171         10,917        5,746

사회보험부담금 6,134         12,853        6,719

운영비 6,298         17,681        11,383

총  계

2024년 남양주시가족센터 세출 예산서

관 항 목
 2023년 예산

(A) 
 2024년 예산

(B) 



여비 60              500            440

수용비및수수료 2,803         12,081        9,278

공공요금 1,860         1,860          

차량비 -               2,600          2,600

특근매식비 240            640            400

사업비 5,900         18,000        12,100

사업비 5,900         18,000        12,100

온가족보듬사업비 5,900         18,000        12,100

다문화가족자녀지원 -               412,640      412,640

사무비 -               82,323        82,323

인건비 -               24,188        24,188

급여 -               19,263        19,263

제수당 -               2,708          2,708

퇴직적립금 -               -                

사회보험부담금 -               2,217          2,217

운영비 -               58,135        58,135

여비 -               375            375

공공요금 -               1,375          1,375

수용비및수수료 -               49,800        49,800

차량유류비 및 소모품비 -               2,000          2,000

기타운영비 -               4,585          4,585

사업비 -               330,317      330,317

사업비 -               330,317      330,317

가족상담 사업비 -               330,317      330,317

찾아가는 결혼이민자 다이음 사업 5,940         -               △5,940

사업비 5,940         -                △5,940

사업비 사업비 5,940         -                △5,940

특성화사업        467,828        419,644 △48,184

사무비         458,297         410,644 △47,653

인건비 432,030      382,463      △49,567

급여         318,957         288,202 △30,755

제수당          42,893           34,541 △8,352

퇴직적립금          30,294           26,895 △3,399

사회보험부담금          39,886           32,825 △7,061

운영비          26,267           28,181 1,914

공공요금               405               960 555

여비          15,900           18,140 2,240

수용비및수수료            6,988            5,917 △1,071

차량비            1,000                  - △1,000

기타운영비            1,974            3,165 1,191

사업비            9,531            9,000 △531

사업비            9,531            9,000 △531

사업비            9,531            9,000 △531

결혼이민자 역량강화지원 24,500       24,500       

사업비 24,500       24,500        



사업비 24,500       24,500        

사업비 24,500       24,500        

남양주시공동육아나눔터 55,194       56,712       1,518

사무비 52,753       53,929        1,176

인건비 46,085       45,733        △352

급여 32,097       32,191        94

제수당 7,455         6,990          △465

퇴직적립금 3,992         2,614          △1,378

사회보험부담금 2,541         3,938          1,397

업무추진비 -               70              70

기관운영비 -               70              70

운영비 6,647         8,126          1,479

운영비 6,647         8,126          1,479

사업비 2,441         2,783          342

사업비 2,441         2,783          342

사업비 2,441         2,783          342

다문화가족 서포터즈 운영 6,000         6,000         

사업비 6,000         6,000          

사업비 6,000         6,000          

사업비 6,000         6,000          

5,015         5,015         

사업비 5,015         5,015          

사업비 5,015         5,015          

사업비 5,015         5,015          

다문화가족 동아리활성화모임 3,000         4,000         1,000

사업비 3,000         4,000          1,000

사업비 3,000         4,000          1,000

사업비 3,000         4,000          1,000

중도입국자녀 한국사회 적응지원 8,600         8,600         

사업비 8,600         8,600          

사업비 8,600         8,600          

사업비 8,600         8,600          

25,000       11,600       △13,400

사업비 25,000       11,600        △13,400

사업비 25,000       11,600        △13,400

사업비 25,000       11,600        △13,400

행복한 가족 프로그램 10,000       10,000       

사업비 10,000       10,000        

사업비 10,000       10,000        

사업비 10,000       10,000        

다문화가족캠프지원 6,800         6,800         

사업비 6,800         6,800          

사업비 6,800         6,800          

사업비 6,800         6,800          

21,912       -               △21,912

내외국인이 참여하는 문화 소통 프로그램 지원

경기육아나눔터

결혼이민자 취업교육 지원



사업비 21,912       -                △21,912

사업비 21,912       -                △21,912

사업비 21,912       △21,912

11,000       12,000       1,000

사업비 11,000       12,000        1,000

사업비 11,000       12,000        1,000

사업비 11,000       12,000        1,000

54,846       54,846       

사무비 40,237       44,446        4,209

인건비 32,992       27,736        △5,256

급여 24,882       21,403        △3,479

제수당 2,968         1,984          △984

퇴직적립금 2,821         1,949          △872

사회보험부담금 2,321         2,400          79

업무추진비 200            270            70

기관운영비 200            270            70

운영비 7,044         16,440        9,396

운영비 7,044         16,440        9,396

재산조성비 9,220         3,500          △5,720

시설비 9,220         3,500          △5,720

시설비 9,220         3,500          △5,720

사업비 5,389         6,900          1,511

사업비 5,389         6,900          1,511

사업비 5,389         6,900          1,511

잡지출 8,316         19,139       10,823

잡지출 8,316         19,139        10,823

잡지출 8,316         19,139        10,823

후원금 25,695       26,848       1,153

사업비 25,695       26,848        1,153

지정후원사업비 10,000       10,000        

비지정후원사업비 15,695       16,848        1,153

법인전입금 11,355       12,995       1,640

사무비 10,355       11,995        1,640

업무추진비 4,000         4,000          

기관운영비 4,000         4,000          

운영비 7,000         7,995          995

기타운영비 2,000         2,000          

수용비및수수료 4,355         5,995          1,640

예비비 및 기타 1,000         1,000          

예비비 및 기타 1,000         1,000          

예비비 1,000         1,000          

양성평등기금지원사업 3,430         -               △3,430

사업비 3,430         -                △3,430

1인가구 지원사업

73사단남양주공동육아나눔터



사업비 3,430         -                △3,430

사업비 3,430         -                △3,430

500           -               △500

사업비 500            -                △500

사업비 500            -                △500

사업비 500            -                △500

위기가족회복지원사업 4,000         -               △4,000

사업비 4,000         -                △4,000

사업비 4,000         -                △4,000

사업비 4,000         -                △4,000

가족행복N.U.P 1,500         -               △1,500

사업비 1,500         -                △1,500

사업비 1,500         -                △1,500

사업비 1,500         -                △1,500

14,400       -               △14,400

사업비 14,400       -                △14,400

사업비 14,400       -                △14,400

사업비 14,000       -                △14,000

남양주시복지재단지원사업 10,000       -               △10,000

사업비 10,000       -                △10,000

사업비 10,000       -                △10,000

사업비 10,000       -                △10,000

아름다움가게지원사업 -               11,550       11,550

사업비 -               11,550        11,550

사업비 -               11,550        11,550

사업비 -               11,550        11,550

경기사회복지공동모금회

양성평등기금지원사업(자
부담)
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